

Keskiviikko 11.9.

Lento Turku-Helsinki klo 6.00.-6.35
Lento Helsinki-Bologna klo 7.30-9.30

Kuljetus Bolognan lentokentältä Firenzeen, jonne on matkaa reilut 100 kilometriä ja ajoaikaa noin 1,5 tuntia.

Ajomatkan aikana virittäydytään jo Firenzen tunnelmiin matkanjohtaja Pia-Maria Niskalan kertoessa kaupungissa odottavista elämyksistä.

Firenzeen saavuttua viedään matkatavarat hotelliin säilytykseen ja lähdetään tutustumaan viehättävään kaupunkiin opastetulla kävelykierroksella. Kierros päättyy tervetuloalounaaseen sisältäen ruokajuomat.

Majoittuminen Grand Hotel Cavour ****
<http://www.albergocavour.it>

Ilta vapaa.

Torstai 12.9. ja perjantai 13.9.

Omatoimisia päiviä Firenzessä, joka on yksi Italian kauneimpia kaupunkeja.

Täällä syntyi taidesuunta renessanssi, Medicien hallitessa kaupunkia ja suosissa taiteilijoita ja arkkitehtejä. Erivärisistä marmoreis-

ta rakennettu goottinen tuomiokirkko ja roomanista tyyliä edustava kastekirkko hallitsevat keskustaa. Signorian aukiolla sijaitsee massiivinen Palazzo Vecchio, joka oli entinen mm Medicien asuinpalatsi ja nykyinen Firenzen kaupungintalo. Aukiolla on myös yksi maailman tunnetuimmista patsaista ja Firenzen symboli – Michelangelon David -patsas. Aukion laidalla sijaitsee myös yksi maailman kuuluisimmista taidegallerioista, Galleria degli Uffizi, jossa on esillä taidetta aina 1200 -luvulta. Uffiziin järjestämme kiinnostuneille ryhmävarauksen sisäänkäynnin takaamiseksi.

Ponte Vecchio -silta Arno-joen yli tunnetaan ”kultaseppien sillan” nimellä, sillä Firenzen kaupungin määräyksestä sinne saivat perustaa työpajansa vain kultaseppät. Fransiskaaniin Pyhän Ristin kirkko ”Santa Croce” taas pitää suojissaan tunnettujen taiteilijoiden, tiedemiesten ja kirjailijoiden viimeiset leposijat; täällä ovat haudattuina mm. Michelangelo, Galileo Galilei, Macchiavelli. Ravennaan haudatulle Dantelle on muistolaatta.

Firenzen viehättävät aukiot. mm. Piazza Repubblica kahviloineen ja ylelliset kauppakadut, mm. Via Tornabuoni luovat hienostuneen leiman kaupungin ylle. Värikkäillä torialueilla taas voi tehdä edullisempia ostoksia. Arno-joen toisella puolella on Piazzale Michelangelon näköala-aukio ja täältä aukeaa upea näkymä yli kaupungin aina Fiesolen kukkuloille asti, jossa Firenzen historia sai alkunsa etruskien aikakaudella.

Yrittäjälehden matkalla mukana oleva matkanjohtaja Pia-Maria Niskala vinkkaa ja neuvoo matkalaisia Firenze -päivien vietossa.

Lauantai 14.9.

Klo 9.30 lähtö kohti Bolognaa, johon tutustutaan opastetulla kävelykierroksella.

Kierros alkaa kaupungin pääaukiolta, Piazza Maggiorelta, jota hallitsevat mahtavalla olemuksellaan San Petronion tuomiokirkko sekä keskiajalta peräisin oleva kaupungintalo. Piazza Maggiore vieressä on Piazza Nettuno -aukio, joka on saanut nimensä renessanssikuvaanveistäjä Gianbolognan tekemän Neptunus -patsaan mukaan. Samaisella aukiolla sijaitsee myös ns. kuningas Enzon palatsi, joka tarina liittyy Bolognan keskiajan historiaan. Kaupungin keskustalle antavat oman, ainutlaatuisen leimansa keskiaikaiset tornit, joista kuuluisimmat ”Torre degli Asinelli” ja ”Torre Garisenda” nojautuvat toisiinsa kuin tukea etsien vilkasliikenteisen ostoskadun, Via Rizzolin päässä. Kierroksen aikana näemme myös kaupungin parhaat ostosalueet, jotka ovat keskittyneet Piazza Maggiore ympäristöön ja via dell’Indipendenza -kadun varrelle.

Yhteinen lounas ruokajuomineen ja vapaa-aikaa ennen lähtöä kohti lentokenttää.

Lento Bologna-Helsinki klo 19.25-23.25. Bussikuljetus Turkuun.

Hinta 1330 eur/henkilö

Ilmoittautumiset 24.5. mennessä.

Hinta sisältää

- lennot veroineen
- 3 yön majoitus kahden hengen huoneissa
- hotelliamiaiset
- 2 lounasta ruokajuomineen

- Firenzen ja Bolognan opastetut kävelykierrokset
- ohjelmassa mainitut kuljetukset
- matkatoimiston matkanjohtajan palvelut matkan aikana

Ilmoittautumiset ja ennakkomaksu 350

eur / henkilö pe 24.5. mennessä. Ilmoittautumiset sähköpostitse: heta@heta.com tai puhelimitse 050-377 1111.

S-postilla toivomme saavamme nimet passien tai ID-korttien mukaisesti kirjoitettuna, puhelinnumeron, laskutusosoitteen, Finna

Plus -kortin numeron sekä tiedon mahdollisesta erikoisruokavaliosta.

Lähetämme ilmoittautuneille varausvahvistuksen yhteydessä Matkapakettiehdot.

Loppumaksu 1 kk ennen matkaa.

Vastuullinen matkanjärjestäjä:

Matkatoimisto Heta Oy, Turku

